
 

有限会社 ベストインダクション 〒111-0022 東京都台東区清川 1-16-7  Phone & Fax :03-3875-8022    

 

馬込ゴルフスクール会員各位 

 

＜馬込ゴルフスクール（22クラブ馬込）の再開講が決定しました！＞ 

 

長らくお待たせいたしましたが「再開」が決定しましたのでお知らせいたします。 

政府ならびに東京都より発令された「緊急事態宣言」を受け、4月 8日（水）から休講にして参

りましたが、この度「外出規制緩和」に伴い５月３１日（日曜日）より従来通り、再開すること

になりました。 

スクールの最大の特徴である「ティーチング（講座）」では、インストラクターのマスク着用や間

隔を広く取りながら行うことに致します。 

また、打席でも指導効率の高い「バディーシステム」の活用においては「打席間の移動のルール」

をスタッフ一同でシミュレーションを行いながら決定させて頂きました。 

しかし、感染拡大の心配もありますので、皆様にも「来場前の検温」や「マスクの着用」のご協

力をお願いしたいと思います。何卒、宜しくお願い致します。 

 

＜休講期間４回分のレッスンについて＞ 

10 回のカリキュラムを６回に凝縮して行います。従って 6 月のイベント週間はすべて開講する

ことになりますので、ご注意ください。 

＜休講期間４回分の受講料について＞ 

7 月期分に充当させて頂きます。7月期継続されない方は受講料をご返金させて頂きます。 

なお、イベントの開催予定に関しては、馬込ゴルフガーデン https://magome-golf.com/

又は 22 クラブのホームページでご確認ください。https://www.22club.net/ 

＜その他ご不明な点は・・・＞ 

お気軽に、フロントまたは担当インストラクターまでご連絡ください。 

やっと皆様にお会い出来る日が参りましたことを、スタッフ一同とても喜んでおります。 

今後とも、【馬込ゴルフスクール（22クラブ馬込）】を宜しくお願い申し上げます。 

ベストインダクション（22クラブ本部） 

代表取締役 山 室 哲 也 

スクール校長 山 室 善 弘 

インストラクター一同 

https://www.22club.net/

